Magnificentise cum emenda fatisfecerunt

:

Qui, quia exadtiionem taxationis, quam folvendam ab ipfo fta-

tuerant, non perlblyit, utpote hofpes & alienus,recedens de Regno
yeftro

, prius dimidio anno , antequam talis ta.xatio communiter fuis-

fet initiata, talem taxationem indebitam a noftris Burgenlibus literis

comminatoriis requiliverunt.

Unde cum coram altiflimo innocentix puritas nos excufet in tali

cauia
, & vos innocentiam & juftitiam diligatis fuper aurum &

Ihopazion, ut fama docet,
^^yftentiae veftrx devotx fupplicamus quatinus , intuitu juftitix,

& noftras intercellionis , veftro edidto Regio , tam atrocem inju-
riam revocetis; praecipiendo Lundenlibus ut juftitia, qujs inter Ci-
vitates dacordantes,ratione reconciliacionis,cxhiberi folet,fmt con-
tcnti (quam fepius exhibitam ab eodem Hermano, dum vixit, rc-

* Nam omnia, quae habemus, veftrae funt Celfitudini praepara- »11.

ta, cui femper cupimus defervire gratanter. 1067.

Dat. Clauri 15. Kal. Julii, anno Domini 1278.

Dorf
Illujlri e$- excellenti Domino, Dornino Xdoardo., Dei gratia , Re-
gi Anglorum.

Ad Johannam CaJtelU Reginam
, fuper nutritura Johannt

fiitte Regis in yln^liam ducend^t.

SErenifTimac Domin<e & Matri fux karifTimse, Dominae . . Dei Ann. D,
gratia, Reginx CafteIl;E illuftri, & ComitifTie de Pontivo,Ed- 1278.

wardus, eadem gratia, Rex Anglise, Dominus Hibernix, & Dux An. 6.

Acjuitanix, falutem, reverentiam & honorem, cum iincerx dile- £. i.

dtionis continuis incrementis. Ex Ait-

Pro follicita & curioia educatione & nutritura ,
quas circa karis- togr.

fimam filiam noftram Johannam haitenus , veftri gratia, feciitis,

ficut fcimus, veftne reverentix grates referimus valdc fpeciales.

Rogantes attente quatinus eandem filiam noftram diledto & fi-

deli noftro Stephano de Peneceftria , & karifTimx nobis Margare-

tx Conforti fux ( quos ad vos ad prxfens deftinamus ) liberare ve-

litis ducendam ad nos
,
prout eis injunximus plenius viva voce.

Et hoc , fi placet , nullo modo omittatis.

Et , fiqux penes nos vultis ,
per eofdem nobis fignificetis veftrse

beneplacita voluntatis.

Dat. London. 2.6. die Junii, anno Regni nofhri fexto.

De Matrimonio inter Filium Regis Romanorum ^ Filiam

Regis celebrando
, & dotalitio ajfignando.

EDwardus, Dei gratia, Rex Anglix, Dominus Hibernix, & Ann. D.

Dux Aquitanix, venerabiU in Chrifto Patri G. eadem gratia, 127S.

Verdun. Epifcopo, falutem & fmcerx diledionis femper augmen- E^' ^'-

tum. *"&"•

Cum fereniffimus Princeps R. Rex Romanorum femper Augu-
ftus, nobilem Domicellum Hartmannum, filium fuum, ad prxlo-